
 

 
COMUNE DI CASALNUOVO DI NAPOLI 

Provincia di Napoli 
 

UFFICIO SEGRETERIA 
 

 
 
Decreto n. 35 del 13-11-2017 
 
Registro Generale n. 76 
 

Oggetto: Ampliamento Cimitero  mediante project financing concessione per la 
manutenzione ordinaria e straordinaria del Cimitero, realizzazione aree a 
parcheggio e gestione dei servizi di polizia mortuaria e delle lampade 
votive  approvazione progetto preliminare quale approvazione di variante 
allo strumento urbanistico (art. 19  c.2 e 4 del D.P.R. 327/2001 e artt. 3,4 e 
6 del R.G. n. 5/2011) - 

 
 
 

 

 
IL SINDACO  

Premesso: 
� che il Comune di Casalnuovo di Napoli è dotato di PRG approvato come da D.P.A.P. 

n. 546 del 05/08/1997 – D.C.P. n. 102 del 09/07/1996 e D.C.P. n. 84 del 29/05/1997 – 
Parere CTR n. 50 del 26/03/1997; 

� che con delibera di C.C. n. 11 del 02/05/2017 veniva approvato il progetto preliminare 
quale adozione preliminare di variante allo strumento urbanistico generale ai sensi 
dell'art. 19 comma 2 e 4 del D.P.R. 327/2001 e artt. 3, 4 e 6 del Regolamento 
Regionale n. 5/2011; 

� che dell’avvenuta approvazione del progetto quale adozione preliminare di variante 
allo strumento urbanistico generale è stata data notizia mediante avviso pubblicato sul 
B.U.R.C. n. 51 del 26/06/2017; 

� che gli atti progettuali sono stati depositati presso la Segreteria Generale e il Comando 
di Polizia Municipale per trenta giorni consecutivi e che nei termini utili non sono 
pervenute osservazioni, come risulta dagli attestati agli atti d’Ufficio; 

� che il Responsabile Unico del Procedimento ha attestato, con dichiarazione agli atti, 
che l’intervento non è assoggettabile alla Valutazione Ambientale Strategica (VAS) in 
quanto l’intervento rientra nelle fattispecie di cui all’articolo 2, comma 5, lettera f del 
Regolamento Regionale di cui al DPGR n. 17/2009 “Attuazione della valutazione 
ambientale strategica (VAS) in Regione Campania (Parte seconda del 
Dlgs152/2006)”; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 85 del  27 Novembre 2017



� che è stato richiesto ed ottenuto ai sensi dell’art. 3, comma 4 del Regolamento 
Regionale n. 5 del 04/08/2011 all’Ente Provincia, il parere di coerenza con le strategie 
a scala sovracomunale individuate dall’Amministrazione Provinciale anche in 
riferimento al PTCP, in corso di definizione; 

� che l’Amministrazione Provinciale ha dichiarato tale coerenza, con propria determina 
dirigenziale n. 4106 del 21/07/2017e comunicata a Questo Ente con nota del 
26/07/2017 n. 29958; 
 

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 30 del 11/10/2017 con la quale è stato 
approvato il progetto preliminare " Ampliamento Cimitero – mediante project financing 
concessione per la manutenzione ordinaria e straordinaria del Cimitero, realizzazione 
aree a parcheggio e gestione dei servizi di polizia mortuaria e delle lampade votive” quale 
approvazione di variante allo strumento urbanistico generale ai sensi dell'art. 19, c. 2 e 4 del 
D.P.R. 327/01 e del Regolamento di Attuazione della L. R. n. 16/2004; 
Vista la Legge regionale n. 16 del 22 
dicembre 2004; 
Visto il Regolamento Regionale n.5 del 
04.08.2011; 
Visto il D.P.R. n. 327/01; 

 
DECRETA 

 
Di rendere noto, che con Delibera di C.C. n. 30 del 11/10/2017, è stato approvato il progetto 
preliminare: "Ampliamento Cimitero – mediante project financing concessione per la 
manutenzione ordinaria e straordinaria del Cimitero, realizzazione aree a parcheggio e 
gestione dei servizi di polizia mortuaria e delle lampade votive” quale approvazione di 
variante allo strumento urbanistico (art. 19 – c.2 e 4 del D.P.R. 327/2001 e artt. 3,4 e 6 del 
R.G. n. 5/2011). 
 
La pubblicazione del presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania e sul 
sito istituzionale dell’Ente. 

 
Disporre la pubblicazione del progetto sul sito web dell’Amministrazione Comunale 
all’indirizzo www.comune.casalnuovo.na.it. 

 

 

IL SINDACO 
avv. Massimo Pelliccia  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 85 del  27 Novembre 2017



 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Decreto del Sindaco 
 

N. 35 DEL 13-11-2017 
 

 

Oggetto: Ampliamento Cimitero  mediante project financing concessione per la 
manutenzione ordinaria e straordinaria del Cimitero, realizzazione aree a 
parcheggio e gestione dei servizi di polizia mortuaria e delle lampade 
votive  approvazione progetto preliminare quale approvazione di variante 
allo strumento urbanistico (art. 19  c.2 e 4 del D.P.R. 327/2001 e artt. 3,4 e 
6 del R.G. n. 5/2011) - 

 

 
 

Si certifica che copia del presente decreto è stata pubblicata all’albo pretorio On Line 
dal    13-11-2017        per quindici giorni consecutivi. 
 
 
 Il Responsabile della pubblicazione 

               Giannotti Domenica 
  
  
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 85 del  27 Novembre 2017


	BURC n. 85 del  27 Novembre 2017

